
ZARZĄDZENIE NR 79/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40,572,1463,1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIV sesji Rady Gminy w dniu 29 września 
2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88449CB-4A30-4A21-866F-C6347134D933. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXIV sesji Rady Gminy w dniu 29 września 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXIV/294/23 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXXIV/295/23 zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 XXXIV/296/23 uchylenia uchwały w 
sprawie określenia 
zakresu i formy 
informacji o przebiegu 
wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za I 
półrocze, informacji o 
kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, w tym o 
przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz 
informacji o przebiegu 
wykonania planu 
finansowego 
samorządowej instytucji 
kultury za I półrocze 

uchylenie uchwały nr 
XXX/172/10 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 30 czerwca 2010 
roku w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Nowinka za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć oraz 
informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury 
za I półrocze 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 79/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88449CB-4A30-4A21-866F-C6347134D933. Przyjęty Strona 1



4 XXXIV/297/23 trybu i sposobu 
powoływania i 
odwoływania członków 
zespołu 
interdyscyplinarnego 

określenie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu 
interdyscyplinarnego 
działającego na terenie Gminy 
Nowinka, zwanego dalej 
"zespołem". 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

5 XXXIV/298/23 skargi na działalność 
Wójta Gminy Nowinka 

uznanie za bezzasadną skargę z 
dnia 7 lipca 2023 r. 

 Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

6 XXXIV/299/23 wieloletniego programu 
gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem 
Gminy Nowinka na lata 
2023-2027 

wykonywanie zadań związanych 
z zapewnieniem lokali socjalnych 
i lokali zamiennych oraz 
zaspokajaniem potrzeb 
mieszkaniowych gospodarstw 
domowych o niskich dochodach, 
odbywa się poprzez 
wykorzystanie mieszkaniowego 
zasobu Gminy Nowinka  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

7 XXXIV/300/23  wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w 
piątki i soboty przez 
rolników i ich 
domowników oraz 
określenia zasad tego 
handlu 

wyznaczenie miejsc do 
prowadzenia handlu w piątki i 
soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie działki o 
nr ewidencyjnym 95/7, obręb 
Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

8 XXXIV/301/23  ustalenia czasu 
bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki oraz 
wysokości opłaty za 
korzystanie z 
wychowania 
przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem 
przedszkolnym w 
oddziałach 
przedszkolnych w szkole 

zapewnienie bezpłatnego  
nauczania, wychowania i opieki 
w czasie ustalonym przez organ 
prowadzący, nie krótszym niż 5 
godzin dziennie. Określenie 
wysokości opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88449CB-4A30-4A21-866F-C6347134D933. Przyjęty Strona 2



prowadzonej przez 
Gminę Nowinka 

kończą 6 lat 

9 XXXIV/302/23 wyboru ławników na 
kadencję w latach 2024 - 
2027 

wybór ławnika do orzekania w 
sprawach z zakresu prawa pracy  

Przekazanie uchwały do 
Sądu Rejonowego w 
Suwałkach 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy  

Wójt Gminy 

10 XXXIV/303/23 zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia ich 
przebiegu 

przyjęcie do kategorii dróg 
gminnych: drogę Szczebra 
Strękowizna i Szczebra-Sokolne-
Cisówek-Kurianki 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B88449CB-4A30-4A21-866F-C6347134D933. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 79/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


